2019年 9月 30日

各  位
   会 社 名       株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金光俊明

（コード番号 7208 東証第二部）

                              問合せ先 取締役執行役員 業務本部長

金光秀治

                                      (電話 078-911-6646）

業績予想の修正に関するお知らせ

   最近の業績動向を踏まえ、2019年 5月 15日に公表しました 2020 年 3月期第 2四半期連結累計期間の

業績予想を、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020年 3 月期 第 2 四半期累計期間 連結業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2019年 9月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）    4,300    290    290    210 41.01

今回修正予想（Ｂ） 4,110 20 20 10 1.95

増 減 額（Ｂ－Ａ） △190  △270 △270  △200

増 減 率（％）   △4.4 △93.1 △93.1 △95.2

(ご参考)前期実績

(2018年 9月期)
4,591 518 524 388 75.87

２. 業績予想の修正理由

 国内におきましては、中国の景気減速の影響と見られる受注減や、新規立ち上げ製品の販売が計画比減

となっていること等から、売上高が当初予想を下回っております。

海外におきましても、中国子会社の売上が同国自動車生産台数の落ち込みの影響を受け、当初予想を下

回る見通しです。

このように、売上高が当初予想比減収となるため、利益面においても、各段階利益におきまして当初予

想を下回る見通しです。

以上の結果、2019年 5月 15 日に公表いたしました 2020年 3月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想を

修正いたしました。

(注)上記の連結業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要

因により予想値と異なる可能性があります。

３. 2020年 3月期通期連結業績予想

 2020年 3月期の通期連結業績予想値につきましては、上半期の業績も踏まえ、今後の業績動向を精査し、

2020年 3 月期第 2四半期決算短信発表時（11月 13日予定）にお知らせいたします。

以 上